30.07.2025, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

19

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. В. Чернова
(И.О. Фамилия)

Д. Е. Буторова
(И.О. Фамилия)

А. В. Иванова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Матвеева
(И.О. Фамилия)

А. В. Мустаев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Павлова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Аида Эльшан кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Артамонова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Баранов Николай Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бородова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

1

Брачева Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бутенина Юлия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Константинова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сергеева Оксана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Смирнова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Смышляева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фасхутдинова Рамиля Илхамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хохина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хусаинова Мария Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чернова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шамсутдинова Камила Умиджон Кизи Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шенгур Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Юсипова Рамиля Хямзяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Яковлева Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель А. В. Мустаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. В. Чернова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Матвеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2